Página 67   20 de março de 2025 Nº 28.954Diário   Oficial
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA

<#E.G.B#1676109#67#1689363>

AVISO DE RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA N° 002/2024

A Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista-MT, através do Presidente da
Comissão de Chamada Pública no uso de suas atribuições legais, torna
público, para conhecimento dos interessados, que a “CHAMADA PUBLICA
Nº 002/2024, cujo objeto consiste na “aquisição de gêneros alimentícios
da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar-PNAE”,
conforme anexo nos autos, o agricultor: Sr. VALTEIR DIAS COELHO,
sagrou-se vencedor em 200 KG do item 01, 30 KG do item 04, 257 KG do
item 13 e 400 KG do item 19, totalizando o valor global R$ 10.055,39 (dez
mil cinquenta e cinco reais e trinta e nove centavos). Alguns itens ficaram
abertos para novos credenciamentos.

Alto Boa Vista - MT, 19 de Março de 2025.

EDGAR FREDERICO DA SILVA CARMO CANDIDO
Presidente da Comissão de Chamada Publica

<#E.G.B#1676109#67#1689363/>

Protocolo 1676109

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
<#E.G.B#1676248#67#1689513>

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 008/2025

Recebimento das propostas: a partir do dia 20 de março de 2025, às 08:00

horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento das propostas: dia

03 de abril de 2025, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de

abertura das propostas: dia 03 de abril de 2025, às 09:00 horas. (horário

de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: dia 03 de abril

de 2025, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO

DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material betuminoso.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores

informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço

Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis

MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser

retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis - MT, 19 de março de 2025.

Tarcísio Nascimento da Silva - Agente de Contratação
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<#E.G.B#1676248#67#1689513/>

Protocolo 1676248

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<#E.G.B#1676072#67#1689324>

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2025

  A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,

torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFALTICA DILUÍDA TIPO CURA MÉDIA

DE VISCOSIDADE 30 (CM-30) E RC1C-E EMULSÃO ASFÁLTICA

ELASTOMÉRICA. SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DA PROPOSTA

E DISPUTA DE LANCES: dia 03 de abril de 2025, hora: 09h30min

(Horário de Brasília - DF), Site: www.licitanet.com.br  . LOCAL, DIAS

E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL: dias -

segunda e sexta-feira (em dias de expediente), Horários - das 07:00 horas

às 11:00 horas / 13:00 horas às 17:00 horas (Horário do Mato Grosso).

LOCAL: Praça dos Três Poderes, n° 03 - Campo Real II - Campo Verde -

MT (sala de licitações). RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire

o edital acessando a página: www.campoverde.mt.gov.br , local “Compras

Públicas”, Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, disponível no

endereço eletrônico: https://pncp.gov.br/ e no Portal Licitanet, disponível no

endereço eletrônico: https://www.licitanet.com.br/.

Campo Verde - MT, 19 de março de 2025.

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO

Agente de Contratação
<#E.G.B#1676072#67#1689324/>

Protocolo 1676072

<#E.G.B#1676325#67#1689589>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025

A Prefeitura Municipal de Campo Verde/MT torna público a abertura de
Edital do Pregão nº 019/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS. SESSÃO PÚBLICA PARA
ABERTURA DA PROPOSTA E DISPUTA DE LANCES: 03 de abril de
2025, às 09h30min (Horário de Brasília - DF); SITE/PLATAFORMA: www.
licitanet.com.br . O Edital completo, anexos e complementos poderão ser
retirados no site da Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT, disponível
no endereço eletrônico: https://www.campoverde.mt.gov.br/;  no portal
Licitanet: https://www.licitanet.com.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas - PNCP: https://pncp.gov.br/. Para demais informações: e-mail
licitacao1@campoverde.mt.gov.br / compras@campoverde.mt.gov.br ou
telefone (66) 3419-4202 / 3419-2067. Campo Verde- MT, 19 de março de
2025. Gislene J. Lopes - Pregoeira.
<#E.G.B#1676325#67#1689589/>

Protocolo 1676325

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
<#E.G.B#1676215#67#1689480>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2025

A Prefeitura Municipal De Feliz Natal, Através Do Agente De Contratação,
Nomeado Pela Portaria Municipal Nº. 009/2025, Em Cumprimento A
Ratificação E Homologação Procedida Pelo Prefeito Municipal, Faz Publicar
O Extrato Resumido Do Processo De Dispensa De Licitação Nº. 004/2025,
Visando A Aquisição De Implementos Agrícolas, Para Apoiar A Produção
Da Agricultura Familiar E Reforçar A Patrulha Rural Do Município, Referente
Ao Saldo Remanescente Do Convênio Nº. 1162/2023, Celebrado Entre
A Secretaria De Estado De Agricultura Familiar E A Prefeitura Municipal
De Feliz Natal - Mt.Tendo Em Vista O Cumprimento Dos Termos Da Lei
Federal Nº. 14.133/2021 E Alterações Posteriores, Para Que Produza Os
Desejados Efeitos Legais, Onde Foi Vencedora As Seguintes Empresas:
Madwork Comercio E Representacoes Ltda, Cnpj: 37.984.422/0001-59.
Codigo 8489013 - Descrição De Item: Motobomba; Motor: 7,0cv, Partida:
Manual, Tipo De Combustivel: Diesel, Succao E Recalque: Succao De 3??
E Recalque De 3?? Com Ralo De Succao, Numero De Rotores: 01, Tipo
De Rotor: Semiaberto, Diametro De Rotores: 120mm, Altura Manometrica
Maxima: 20m - Marca: Buffalo - Quantidade 1 - Valor Unitario 3.800,00 -
Valor Total 3.800,00 .Total Fornecedor: 3.800,00.Tomazoni Agronegocios
Ltda, Cnpj: 51.159.482/0001-68codigo 848899 1 - Descrição De Item:
Grade Niveladora 32 Discos; Material: Metal, Quantidade Discos: Minimo
32 Un, Largura Corte: Aproximadamente 2.550 Mm, Profundidade Corte:
Minimo 50 Mm, Caracteristicas Adicionais: Mancais De Rolamento A
Oleo, Potencia Minima Requerida Trator: 85, Ti - Marca Asus Ganl 32  -
Quantidade 1 - Valor Unitario 23.000,00 - Valor Total 23.000,00 .Codigo
848900 2 - Descrição De Item: Pulverizador Agricola 600l; Reservatorio:
600l, Agua Limpa 15l, Bomba De Pulverizacao: Vazao Maxima De 72l/M,
3 Pistoes, Rotacao Maxima De 850 Rpm, Agitador Hidraulico, Comando
De Pulverizacao, Pistoes Hidraulicos, Barras 12mts. - Marca: Lcm 600
Lts - Quantidade 1 - Valor Unitario 20.000,00 - Valor Total 20.000,00.Total
Fornecedor: 43.000,00.Total Geral: 46.800,00.Joaquim

MARTINS DA SILVA NETO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 009/2025
RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

<#E.G.B#1676215#67#1689480/>

Protocolo 1676215

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
<#E.G.B#1676098#67#1689352>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N° 001/2025
A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Itanhangá-MT,
juntamente com a Comissão de Contratação, nomeados através da
Portaria n° 035/2025, torna público para conhecimento dos interessados
que na Licitação tipo Concorrência Eletrônica N° 001/2025, instaurada
para a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS
E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MAO DE OBRA, PARA CONSTRUÇÃO
DE 05 SALAS DE AULA E BANHEIROS NA ESCOLA ESTADUAL
BROMILDO LAWISH, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO 052/2024,
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E O
MUNICÍPIO DE ITANHANGÁ - MT”, teve como vencedora a empresa KB
CONSTRUTORA LTDA - EPP - CNPJ: 36.573.565/0001-05 com o valor
global de R$ 1.123.786,77 (um milhão cento e vinte e três mil setecentos e
oitenta e seis reais e setenta e sete centavos).
Itanhangá - MT, 19 de março de 2025.
CAMILA BRUNA MORESCO
Agente de Contratação
<#E.G.B#1676098#67#1689352/>

Protocolo 1676098

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 64bf41e4